# ESTADO DO MARANHÃO

# **MONTES ALTOS - MA**



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

nstuído pela lei municipal nº 052-2021, de 08 de Março de 202º



# Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E	
TRANSPORTE	2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP 006/2023	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP 005/2023	2



## SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP 006/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pelo presente termo, o Município de Montes Altos - MA, através do Prefeito Municipal e da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas publicado no Diário Oficial do Município - DOM, de que trata o Processo Administrativo nº 067/2023- TP nº 006/2023, que teve como objeto de Contratação de empresa especializada para urbanização do canteiro central da avenida Fabricio Ferraz (2ª etapa) no município de Montes Altos - MA. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, em especial as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Processo Licitatório TP nº 006/2023 que teve como vencedor a empresa PERFIL EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP CNPJ n° 01.757.260/0001-79, no valor global de R\$ 293.226,77 (duzentos e noventa e três mil duzentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos). Estando tudo em conformidade com a Ata de Sessão de Julgamento. Montes Altos - MA, 28 de fevereiro de 2024. Domingos Pinheiro Cirqueira Prefeito Municipal

> Publicado por: Valdeir Morais da Silva Operador do Sacop

Código identificador: lcnb9fw7dp720240228190221

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP 005/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pelo presente termo, o Município de Montes Altos - MA, através do Prefeito Municipal e da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas publicado no Diário Oficial do Município – DOM, de que trata o Processo Administrativo nº 065/2023– TP nº 005/2023, que teve como objeto de Contratação de empresa especializada para reconstrução parcial de vias urbanas no Município de Montes Altos – MA. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, em especial as disposições da Lei Federal nº

8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Processo Licitatório TP nº 005/2023 que teve como vencedor a empresa I. S. LIMA CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA CNPJ nº 20.226.913/0001-38, no valor global de R\$ de 375.591,86 (trezentos e setenta e cinco mil quinhentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos). Estando tudo em conformidade com a Ata de Sessão de Julgamento. Montes Altos – MA, 28 de fevereiro de 2024. Domingos Pinheiro Cirqueira Prefeito Municipal

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 3yat9gyhv120240228190213

# Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA Cep: 65936-000

# **Domingos Pinheiro Cirqueira**

Prefeito Municipal

**Manoel Messias Pimentel Barros** 

Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br